UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) KABUPATEN BARITO SELATAN



POKJA PENGADAAN JASA KONSULTANSI DAN JASA LAINNYA

Jalan Pelita Raya No. 305 F Telepon (0525) 21242, BUNTOK 73711

email: ulp@setda.baritoselatankab.go.id

PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: 200/ULP-POKJA.JKL/06/2014

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Lelang Pemilihan Penyedia, Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pokja Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Barito Selatan Tahun 2014, Nomor: 199 /ULP-POKJA.PK/06/2014 tanggal 25 Mei 2014 tentang Penetapan Pemenang Lelang Pekerjaan Pengawasan Kegiatan Pembangunan Peningkatan Kualitas PSU Permukiman Pedesaan, dengan ini diberitahukan bahwa Pemenang Lelang (Penyedia Jasa) Pada:

Kode Lelang : 353353

Nama Lelang : Seleksi Sederhana

Agency : ULP Kabupaten Barito Selatan Kategori : Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya

Metode Pelelangan : e-Lelang Seleksi Sederhana dengan Prakualifikasi satu File

Nama Pekerjaan : Pendataan Perumahan Sasaran MBR

HPS : Rp. 149.700.000,00 (Seratus empat puluh sembilan juta tujuh ratus

ribu rupiah)

Lokasi : 6 (enam) Kecamatan

Sumber Dana : APBD Tahun anggaran : 2014

Jangka waktu pelaksanaan : 120 (Seratus dua puluh) Hari kalender

Sebagai Berikut :

1. Pemenang Lelang

Nama : PT. KOKOH ESTETIKA KONSULTAN
Alamat : JI. Sanggabuana II No. 06 Palangka Raya

NPWP : 01.547.042.0-711.000 Harga Penawaran terkoreksi : Rp 146.750.000,00

(Seratus empat puluh enam juta tujuh ratus lima puluh ribu

rupiah)

2. Pemenang Cadangan I

Nama : CV. MULTI TEKNIKA

Alamat : Jl. Kutilang No. 18/30 Palangka Raya

NPWP : 01.489.648.4-711.000 Harga Penawaran terkoreksi : Rp 146.950.000,00

(Seratus empat puluh enam juta sembilan ratus lima puluh

ribu rupiah)

Hasil Evaluasi Administrasi, Teknis dan Harga "MEMENUHI SYARAT"

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam pengumuman ini, akan segera diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.

Buntok, 2 Juni 2014

ttd

Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Barito Selatan Pokja Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya